

Møde med områdeansvarlige

2. oktober 2008

Etablering af grupper og enkeltpersoner, som er ansvarlige for et område på Mejeriet, blev skudt i gang ved et møde i onsdags. De som har meldt sig under fanerne, var inviteret på kaffe, kage og en snak om, hvordan bestyrelsen har tænkt dette nye initiativ. Heldigvis var der godt fremmøde. Enkelte havde måttet melde afbud, men de får en orientering senere.

Tanken med grupperne (nogle består af én person) er, at

- de jævnligt tjekker det område, de nu er ansvarlige for. F.eks. skal jeg som VVS-ansvarlig jævnligt tjekke om vandhanerne trænger til afkalkning, om toiletterne løber etc. Hvis der er noget galt, som jeg ikke kan ordne, er jeg ansvarlig for, at skaffe en håndværker og få skaden udbedret.
- Hans og Søs, som på skift står for den praktiske del af udlejningen, giver besked til en fra den relevante gruppe, hvis de hører om eller opdager fejl og mangler.
- De af grupperne, som står for noget der kan gå i stykker bliver også de, som kan tilkaldes ved problemer inden for deres område. Der bliver ophængt en seddel med navne og tlf. nr. på de ansvarlige.
- Grupperne kan komme med forslag til bestyrelsen om relevante og måske nødvendige nyindkøb eller investeringer i forbedringer.

Engagementet og diskussionslysten var stor, så det var vanskeligt at holde fast ved emnet, men det er jo udtryk for stor interesse for vores Mejeri, at så mange har noget på hjerte, og det er jo rigtig dejligt. ☺ En af de frustrationer som blev luftet var, at køkkenet bliver drænet for skåle, service, kaffekander etc., så den slunkne økonomi må bruges på nyindkøb. Holdningerne til hvad der kan gøres var delte. Nogle mener mere kontrol og færre skal have adgang til huset. Andre, bl.a. undertegnede, tror på, at en højere standart og mere information om problemet, kan hjælpe. Jeg tror nemlig ikke det er dårlig vilje og tyveri, men "man låner lige en skål med hjem med en rest mad efter fællesspisning" og glemmer den, fordi det jo kun er en enkelt skål, men tilsammen er det altså meget mærkbart. Det sværeste at forstå er, at vores tre dejlige store gryder med låg er væk. Poul Erik mener de kostede 1600 stykket.

Opfordring: Kig grundigt i jeres skabe og skuffer, om der skulle være noget der hører til på Mejeriet, og husk så lige at gå ned med det.

Således husket og prioriteret Hanne

Område-ansvarlige.

Ansvarsområde	Beskrivelse	Person/Personer
El	Ansvar for at det elektriske system fungerer, udskiftning af sikringer, elpærer. Scenelys.	Gary Craig + Jan Andreasen
Køkken	I første omgang skal gruppen være bestyrelsen behjælpelig med at få køkkenet opgraderet. Løbende organisering i køkkenet og tjek af opvaskemaskine, ovn etc.	Lyck + Vibeke Overgaard + Anne Grethe Viborg + Lene Kjeldsen
Gulve	Sørge for at de relevante rengøringsmidler er der. Organisere grundrensning og boning efter behov.	Poul Erik Mønsted
Brænde	Ansvarlig for indkøb og organisering af brænde. Tilsyn med brændeovne.	
Fyr	Ansvarlig for drift og vedligehold af fyr og centralvarmesystem.	Bruno Nielsen
Sanitet	Tilsyn af vandrør, vandhaner, toiletter, el vandvarmer.	Hanne L. Nielsen
Musikanlæg	Ansvarlig for at lydanlægget fungerer.	Holger Vig
Udegruppe	Ansvar for området uden for Mejeriet. Herunder affaldshjørnet med affalds- og flaskecontainer.	Else + Bjarne Toudahl Estrid Craig Eva Nicolaisen
1. sal	Kontaktperson og ansvarlig for 1.salen	